
Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 15:53:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2022 09:20:00
Objeto:
OBJETO: Aquisição de 11 (onze) Tablets com as seguintes características e configurações mínimas:
SISTEMA OPERACIONAL: Android.
PROCESSADOR: Octa Core, velocidade do processador de 2GHz
TELA: Tamanho 10.5" (266.9mm), resolução (Tela Principal) 1920 x 1200 (WUXGA), tecnologia (Tela
Principal) TFT, profundidade de Cor (Tela Principal) 16M
CÂMERA TRASEIRA: Resolução de 8.0 MP. Resolução - Gravação de Vídeos FHD (1920 x 1080)
@30fps. Foco automático.
CÂMERA FRONTAL: Resolução 5.0 MP.
MEMÓRIA: 4 GB memória RAM (GB). 64 GB memória Total Interna, 47.5 GB de memória Disponível.
Suporte ao cartão de memória microSD de no mínimo 1TB.
CONECTIVIDADE: ANT+, USB 2.0; Localização: GPS, Glonass, Beidou; Conector de Fone de Ouvido
3.5mm Estéreo (Padrão P2); 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, VHT80, Wi-Fi Direct; Bluetooth v5.0 (LE
até 2 Mbps), perfis de Bluetooth: A2DP, AVRCP, DI, HFP, HID, HOGP, HSP, MAP, OPP, PAN, PBAP
Sensor acelerômetro.
Bateria: Capacidade Padrão da Bateria (mAh): 7040, não removível.
Formato de Reprodução de Vídeo: MP4, M4V, 3GP, 3G2, AVI, FLV, MKV, WEBM; Resolução de
Reprodução de Vídeo: FHD (1920 x 1080) @60fps; Formato de Reprodução de Áudio: MP3, M4A,
3GA, AAC, OGG, OGA, WAV, AMR, AWB, FLAC, MID, MIDI, XMF, MXMF, IMY, RTTTL, RTX, OTA.
Modelo de referência: Tablet Samsung Galaxy Tab A8, Tela 10.5
Resumo:
Aquisição de 11 (onze) Tablets


